ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Р$ CtJtstSJ^№ oli/i Красноярск

Г 1
об изменении базы подготовки
бюджетному ординатору.

1. Бидак Надежде Владимировне, ординатору 1-го года бюджетного
обучения кафедры - клиники стоматологии ИПО по специальности
«Стоматология терапевтическая», с 1-го сентября 2015 года изменить базу
подготовки на кафедру - клинику терапевтической стоматологии.
Основание: Заявление Бидак Н.В., с резолюцией декана ИПО.

2. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО осуществить
перевод в соответствии с пунктом 1,2 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

«

Декан института последипломного
образования